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Kaupunkiympäristön palvelualueen maankäyttö ja aluehankkeet -yksikössä on laadittavana
asemakaava ja asemakaavan muutos, joka koskee Jalkarannan kaupunginosan (33.) tiloja 398-
402-1-40 (Korpikoti), 398-402-1-39 (Hiippapolku), 398-402-1-31 (Tapanila), 398-402-4-105
(Jaakkola) sekä määräalaa 398-402-4-105-M608 sekä katualuetta (Korpikoti ja virkistysalue).  

Kaavan tarkoituksena on mahdollistaa kolmen uuden omakotitontin muodostaminen, osoittaa niille
tarvittava katuyhteys, turvata kulttuurihistoriallisesti arvokkaan Korpikodin päärakennuksen
säilyminen ja sen toiminnan edellytykset sekä osoittaa yleiskaavan mukaiset virkistysalueet myös
asemakaavassa. 

Salpausselän Luonnonystävät ry (SSLY) on jo aiemmin eri asemakaavojen valmistelun yhteydessä
korostanut, että uusia rakennusalueita ei tule kaavoittaa ranta-alueille eikä niiden lähivyöhykkeille.
Samoin olemme esittäneet, ettei olemassa olevia arvokkaita luontoalueita tule muuttaa
rakennusmaaksi. Ymmärrämme toki, että Korpikodin alueen kulttuurihistorialliset arvot tulee
turvata asemakaavoituksen keinoin. Mutta lisärakentamista luontoon, ei ole hyväksyttävissä! 

Tosiasia on, että suunniteltujen omakotitalojen paikalla sijaitsee vanhan metsän reunavyöhyke. Jos
alueen kuuset kaadetaan, niin tuuli- ja valaistusolosuhteet muuttuvat metsikössä. Sen seurauksena
tuuli kaataa ja katkoo puita, kirjanpainajakuoriainen iskee metsään ja jälki on rumaa. Missä silloin
on enää entinen vanha metsä? Jos vaikka säästyvät puut pysyisivät pystyssä uusien talojen
rakentaneet vaativat niitä kaadettaviksi, koska tontit ovat niin varjoiset. 

 

SSLY esittää, että 

1. VL-alueet tulisi sisällyttää valtakunnallisesti arvokkaaseen maisema-alueeseen. 

2. Korpikodin ympäristö on kulttuurihistoriallisesti arvokas alue, joka tulee rajata
puustovyöhykkeellä itään päin.  

3. Merkittävät puut ja luonnon arvokkaat yksityiskohdat tulee merkitä karttaan, samoin
muinaisrannat kivikkoineen, jotta niiden säilyminen voidaan turvata. 

4. Virkistysväylä (pampulaviiva) kulkee luontevasti loivapiirteisimmässä maastonkohdassa ja on
tärkeä yleisen käytön kannalta, tontit ovat jo nyt liian lähellä.  

5. Lähivirkistysalue (VL-1) on kaavamerkinnän mukaan säilytettävä ja hoidettava luonnon
monimuotoisuuden kannalta tärkeän alueen suojavyöhykkeenä. Kaavaehdotus ei tällaisenaan
kuitenkaan mahdollista tätä tavoitetta, koska virkistysväylä kulkee lähes uusien tonttien takapihalla
ja tontit hävittävät suojapuuston.  






